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國立北門高中 113學年度創意隊呼啦啦隊競賽實施辦法 

一、目的：為宣達全民國防教育理念、培養學生從事正當活動，進而推動拒毒

之健康校園，並結合慶祝本校校運會為目的，辦理創意隊呼啦啦隊

多元活動競賽，藉此加強師生全民國防意識、反毒拒毒意念，與班

級團隊合作精神。 

二、主辦單位：教官室。 

    協辦單位：體育組、員生社、總務處、圖書館。 

三、出場序抽籤日期 : 113年 10月 4日（星期五）12時 30分。 

抽籤地點:教官室。由各班派出代表(班長)實施抽籤，無故不到者，由教官

代理實施。 

四、競賽時間：113年 11月 15日（星期五）第六節課。抽籤順序前三班級請於

14時 10分前完成著裝至活動中心門口前就位完畢，以利比賽進

行。 

    競賽地點：本校活動中心。場地示意圖如附件一 

五、競賽辦法： 

 (一)參賽年級為二年級全體學生（210 班考量體育賽程故不參加），採班級評分

方式，並依抽籤順序出場比賽。 

 (二)參賽人員以每班總人數為基準，各班級參賽人數需達全班總人數 80%以上，

無故未到每少 1 員扣總分 5 分（由各班律定撥放音樂、拍照記錄人員，因

故已完成請假人員不扣分），音樂開始後起算，使用時間 4分鐘，超過時間

每 30秒扣總分 1分，不足 30秒，以 30秒計算(動作要求：嚴禁人體拋接，

不可舉起過肩，不可踩在同學肩膀，不可地面翻滾等危險動作，違反者扣

總分 5分)。 

 (三)比賽表演結束後，由導師、班級幹部引導帶領至二樓各班休息區觀賽。 

 (四)成績評定： 

1、滿分為 100 分，各分項為團隊默契 40％、動作創意 30％、全民國防教

育與拒毒反毒創意隊呼 10％、服裝造型 20％（競賽評分表如附表 1），

未展現全民國防教育與拒毒反毒創意口號者，該項 10％為零分。 

2、競賽評分敦請本校師長擔任評審，分數計算以所有評審分數相加後，依

所得成績高低判定名次。 

3、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作創

意、創意隊呼、服裝造型分數高低依序判定，再相同者以抽籤決定。 

 (五)冠、亞軍班級，由體育組規劃安排於校運會開幕式後，實施表演。 
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六、獎勵： 

(一)冠軍：班級獎狀乙幀、員生社禮卷 500 元。參加人員記嘉獎 2 次。由導

師推薦有功人員 3名，各記小功乙次。 

(二)亞軍：班級獎狀乙幀、員生社禮卷 300 元。參加人員記嘉獎 1 次，由導

師推薦有功人員 3名，各記嘉獎 2次。 

(三)季軍：班級獎狀乙幀、員生社禮卷 200 元。由導師推薦有功人員 3 名，

各記嘉獎 1次。 

七、其他： 

(一)總務處：協助比賽當天長桌、桌椅佈置及冷氣空調。 

(二)圖書館：協助錄影紀實。 

八、本辦法陳請校長核准後實施，修訂時亦同。 

 

 

 

 

                北中圖書館播客系統:112學年度啦啦隊競賽紀錄影片(參閱) 
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附件一 

國 立 北 門 高 中 1 1 3 學 年 度 

創 意 隊 呼 啦 啦 隊 競 賽 會 場 示 意 圖 
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附件二 

國立北門高中 1 1 3 學年度創意隊呼啦啦隊競賽評分總表 

 

 

 

評分項目 

  百分比 

 

 

班級順序 

團隊 

默契 

 (40％) 

動作 

創意 

(30％) 

創意 

隊呼 

(10%) 

服裝 

造型 

(20%) 

總分 

(100%) 
名次 

1 207       

2 206       

3 202       

4 208       

5 209       

6 204       

7 201       

8 203       

9 205       

備 

 

註 

一、由評審共同評分，各評審分數比例相加後，依成績高低判定名次。 

二、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作

創意、創意隊呼、服裝造型分數高低判定，再相同者以抽籤決定。 



第6頁 

 

國立北門高中 113 學年度創意隊呼啦啦隊競賽評分表_團隊默契 

評審老師簽名: 

評分項目 

      百分比 

班級順序 

團隊 

默契 

 (40％) 

註記 

1 207   

2 206   

3 202   

4 208   

5 209   

6 204   

7 201   

8 203   

9 205   

備 

 

註 

一、由評審共同評分，各評審分數比例相加後，依成績高低判定名次。 

二、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作

創意、創意隊呼、服裝造型分數高低判定，再相同者以抽籤決定。 
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國立北門高中 113 學年度創意隊呼啦啦隊競賽評分表_動作創意 

評審老師簽名: 

評分項目 

      百分比 

班級順序 

動作 

創意 

(30％) 

註記 

1 207   

2 206   

3 202   

4 208   

5 209   

6 204   

7 201   

8 203   

9 205   

備 

 

註 

一、由評審共同評分，各評審分數比例相加後，依成績高低判定名次。 

二、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作

創意、創意隊呼、服裝造型分數高低判定，再相同者以抽籤決定。 
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國立北門高中 113 學年度創意隊呼啦啦隊競賽評分表_創意隊呼 

評審老師簽名: 

評分項目 

      百分比 

班級順序 

創意 

隊呼 

(10％) 

註記 

1 207   

2 206   

3 202   

4 208   

5 209   

6 204   

7 201   

8 203   

9 205   

備 

 

註 

一、由評審共同評分，各評審分數比例相加後，依成績高低判定名次。 

二、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作

創意、創意隊呼、服裝造型分數高低判定，再相同者以抽籤決定。 
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國立北門高中 113 學年度創意隊呼啦啦隊競賽評分表_服裝造型 

評審老師簽名: 

評分項目 

      百分比 

班級順序 

服裝 

造型 

(20％) 

註記 

1 207   

2 206   

3 202   

4 208   

5 209   

6 204   

7 201   

8 203   

9 205   

備 

 

註 

一、由評審共同評分，各評審分數比例相加後，依成績高低判定名次。 

二、競賽分數相同者，以團隊默契分數高者為優先，再相同者依序以動作

創意、創意隊呼、服裝造型分數高低判定，再相同者以抽籤決定。 


